[ClO,]- Ajuste de fecha y hora;
[HACC]- Visualización de las alarmas HACCP.

9.4.2 Código de acceso 
Permitir cambiar parámetros o ajustar el reloj entre las opciones de configuración [Code] 
presionando / (toque breve) y mediante las teclas<o>ingresar el código de acceso 123 (ciento 
veintitrés), confirmar con/.

9.4.3 Alteración de los parámetros del controlador
Dentro del menú principal seleccione la opción  y seleccione la función deseada, utilizando las [Func]
teclas o . Después seleccionar la función, presione la tecla (toque breve) para visualizar  su < > /